Maligno instrumentum ad vitium; et per eam, sic-
 ut prius ipsam per serpentem, justum aggreditur
 Ephræm. Cum itaque sanctus Ephræm cibum
 quemdam pararet, illa aperta fenestra, quæ erat
 in corte, impudenter despicit, et plane meretricie
 : et deinde cum Sanctum aspexisset invere-
 cande : **Benedic, inquit, abba.** Ille vero cum eo,
 qui ipsum decebat, habitu, gestu et sermone :
Dominus, inquit, tibi benedicat. Ipsa autem rursus
 cum vehementi et indecoro risu, ad eum : **Sed**
quid, inquit, tuo cibo deest? Ille vero, **Tres, in-**
quit, lapides, et parum luti, ut hæc obstruatur fe-
nestra. Illa interim nihil de sua remittens impu-
 dentia, **Quod te, inquit, priores appellavimus, hoc-**
ne te effecit insolentem? Ego, inquit, volo tecum
 dormire. Tunc autem hoc mihi statim primo nega-
 sti? Ad hæc, quemadmodum illa verbis Satanicis,
 ita multo magis ipse sermonibus abundavit spiri-
 tualibus, et quales ipsum dicere, et eam oportebat
 audire. Si vis enim, inquit, nos ambos simul dor-
 mire, ubi tibi dixero, illic pariter jacebimus. Post-
 quam vero illa sermonem arripuit, et rogavit lo-
 cum, ubi hoc fieri oporteret : **Non in alio, inquit,**
loco, tecum congregiar, nisi in medio civitatis.
Sed non, inquit illa, pudore atque rubore aperte
afficiemur a videntibus hominibus, si sic nos ibi
jaceamus in medio? Capta autem est mulier, quæ
 voluit capere impatibilem et inexpugnabilem ani-
 mam, ut quæ ne hoc quidem potuerit cognoscere,
 quod dicit Salomon : *Oculi Domini altissimi sunt*
innumerabilibus partibus sole splendidiore, qui
intuentur omnes vias hominum 3.

VII. Cum vero statim veluti ansam, verbum appre-
 hendisset vir præclarus, contra intulit: Si ergo ho-
 minum judicasti oculos satis esse ad pudore affi-
 ciendam animam, et a mala actione abducendam: Dei
 oculos, qui omnia intuentur, tam quæ clam quam
 quæ aperte fiunt, nonne multo magis verebimur,
 et exstimescemus, et a re mala abstinēbimus: qui
 semper nobiscum habitantem in nobis excitat con-
 scientiam, et ex ea nobis reservat tormenta quæ fi-
 nem non accipiunt? Hæc suffecerunt non solum ad
 meretrici persuadendum, ut abstinere ab improba
 in eum libidine, sed ut priorum etiam eam malorum
 poeniteret, et mutationem afferret totius vitæ et sen-
 tentiæ. Statim itaque accedens, et humi procidens,
 et sacros illius pedes tangens, petiit veniam a ratio-
 ne alienissimæ cupiditatis, impudicæque et intem-
 perantis propensionis: et ne, cum veram et germa-
 nam attulisset poenitentiam, a via quæ ducit ad
 salutem aberraret, eum ducem et magistrum voluit
 accipere. Ille autem (quomodo enim, cum esset
 ille Ephræm, non erat talibus pariturus petitioni-
 bus, et ea, quæ par erat, admoniturus?) ne rursus
 ambularet, ut cum divino dicam Jeremia, post co-
 gitationes cordis sui mali 4, neque contemneret, ita
 ut vias priores repeteret, præcipit egregie, eamque